
ZARZĄDZENIE 3/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulnowie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2019 r., poz.1352), zarządzam co następuje: 

§1. 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku inspektor ds. 

administracyjnych i kadr. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2014 Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


